2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в                    таблицу приложения к                       приказу Министерства                   финансов Камчатского края                                                 от 23.11.2022 № 33/559                              «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на    2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2022 № 33/559 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) дополнить строкой 1951 следующего содержания:
«
	195.1
	5365F
	Реализация региональных проектов модернизации первичного звена здравоохранения за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

»;
2) строку 217 изложить в следующей редакции:
«
	217
	55271
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", в субъектах Российской Федерации (Предоставление субсидии автономной некоммерческой организации «Камчатский выставочно-туристический центр» в целях финансового обеспечения затрат, в связи с оказанием услуг направленных на доступ субъектов малого и среднего предпринимательства к экспортной поддержке)

»;
3) дополнить строкой 2681 следующего содержания:
«
	268.1
	70025
	Ежегодное проведение регионального этапа чемпионата по профессиональному мастерству и подготовка региональной сборной для участия в национальном чемпионате

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

		Министр финансов Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

А.Н. Бутылин

image1.jpg